3.3.90.39.00    Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica       R$      16.880,00 

F.R. 0.92.17 – Fonte STN. 2.621 - C.A. 300.135 – IGM SUS Paulista Parcela Extr. Dengue 

ARTIGO 2º - Os recursos necessários à execução desta Lei, no valor total de R$ 1.364.916,69 (um milhão, 

trezentos e sessenta e quatro mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e nove centavos), 

serão os constantes no artigo 43, § 1º, da Lei 4320/64, sendo o valor de R$ 1.362.916,69 

(um milhão, trezentos e sessenta e dois mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e nove 

centavos) proveniente do superávit financeiro do exercício anterior e o valor de R$ 

2.000,00 (dois mil reais) proveniente da anulação da seguinte dotação do orçamento 

vigente: 

02 04 01 – Secretaria Municipal da Fazenda